INDICAÇÃO 144/2014

A Vereadora que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, providencie a limpeza
do trevo próximo à empresa Ouro Safra.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, por se tratar de

uma área pública cabe a Administração Municipal realizar a
limpeza desse trevo, uma vez que o local está visivelmente
abandonado, necessitando de uma atenção especial no que diz
respeito a limpeza.

Portanto, certa de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2014.

Cristina Gomes Brisola Vieira

Vereadora